
       RESULTS
成績表

STAGE 分站 OVERALL 總成績
 winner :DE DECKER Tijl of LTD

冠軍: 德  泰吉 - 比利時樂透隊
 2nd place :ZANONCELLO Enrico of GBF

亞軍: 贊諾賽羅 安瑞科 - 義大利巴迪亞尼隊
 3rd place :KREDER Raymond of JCL

季軍: 克雷德 雷蒙 - 日本右京隊

STAGE 4
NANTOU COUNTRY / 南投縣站

AND

TAIWAN ROMANTIC  ROUTE 3 / 浪漫台3線站

START LIST OF

TOUR DE TAIWAN 2023

Tuesday, 14 March 2023

STAGE 3

第3分站成績及總成績

2023.03.12‐16 Taiwan

RESULTS OF

國際自由車環台賽

TIMING & RESULTS PROCESSING by AT RESULTS SERVICE

www.tourdetaiwan.org.tw

Honour List 光榮榜

organized by 主辦單位

中華民國自由車協會
Chinese Taipei Cycling Associaton

  OVERALL LEADER (YELLOW JERSEY): KREDER Raymond of JCL

  SPRINT LEADER (GREEN JERSEY): DE DECKER Tijl of LTD

  KOM LEADER (POLKA DOT JERSEY): AITKEN Jack of STG

  BEST ASIAN RIDER (BLUE JERSEY): CHAIYASOMBAT Thanakhan of THA

  個人總成績 (黃衫): 克雷德 雷蒙 - 日本右京隊

  沖刺搶分 (綠衫): 德  泰吉 - 比利時樂透隊

  登山王 (紅點衫): 阿堤坎 傑克 - 澳洲聖喬治隊

  最佳亞洲 (藍衫): 采亞頌巴 泰納克安 - 泰國國家隊



TOUR DE TAIWAN 2023

Tuesday, 14 March 2023

COMMISSAIRES' COMMUNIQUE on Tuesday, 14 March 2023

1 INFORMATION OF STAGE 3
Nothing to report

2 PENALTY & FINE FOR STAGE 3
UCI regulations 2.12.007

2A Article 4.7 ‐ Sheltering behind or taking advantage of the slipstream of a vehicle
Stage race: Rider: 100 fine, 20% penalty in the points and mountains classifications and 20 second penalty
Rider nbr. 162 LAU Wan Yau Vincent UCI ID 10009161228 of HKG
Rider nbr. 202 GROSPE Ismael UCI ID 10131257855 of 7RP
Fine: CHF200
Manager DAGORNE Hervé UCI ID 10073739986 of Team TEAM HONGKONG CHINA
Manager RODRIGUEZ Ric UCI ID 10052018252 of Team 7ELEVEN CLIQQ ‐ AIR21 BY ROADBIKE PHILIPPINES

3 LEADER JERSEY IN STAGE 4 第4站冠軍衫
YELLOW黃 No. 133 KREDER Raymond of JCL 克雷德 雷蒙 ‐ 日本右京隊
GREEN綠 No. 23 DE DECKER Tijl of LTD 德  泰吉 ‐ 比利時樂透隊
POLKA DOT紅點 No. 91 AITKEN Jack of STG 阿堤坎 傑克 ‐ 澳洲聖喬治隊
BLUE藍 No. 193 CHAIYASOMBAT Thanakhan of THA 采亞頌巴 泰納克安 ‐ 泰國國家隊

4 Combativity Award 敢鬥獎
No. 61 GOMEZ GOMEZ Camilo Andres of TRI 古曼 卡米羅 ‐ 英國崔拿堤隊

ORGANIZERS' COMMUNIQUE for STAGE 4

1 Intermediate Check Point & Time Limit
104.53km @ Sprint 2 ‐ 7 minutes behind the peleton

report painted on 14/3/2023 14:08 page 2 of total 11 pages



TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
STAGE 3 ‐ TAIWAN ROMANTIC  ROUTE 3 / 浪漫台3線站

Tuesday, 14 March 2023 09:20

Distance: 154.5 km

Average Speed of Winner : 40.96km/hr

Cloudy

STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION 個人分站成績
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP BONUSES PENALTY
名次 賽號 姓名 國藉 車隊 時間 時間差 獎秒 罰秒

1 23 10064946938 BEL LTD 3:46:18 10 00

2 15 10009974614 ITA GBF 3:46:18 00:00 06 00

3 133 10004779656 NED JCL 3:46:18 00:00 04 00

4 54 10005601429 TPE TPE 3:46:18 00:00 00 00

5 211 10007179903 NED TSG 3:46:18 00:00 00 00

6 73 10006547884 ITA PBS 3:46:18 00:00 00 00

7 43 10009148801 JPN AIS 3:46:18 00:00 00 00

8 195 10023501363 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

9 3 10013880882 ITA TNN 3:46:18 00:00 00 00

10 121 10009127680 LUX GLC 3:46:18 00:00 00 00

11 173 10101721658 KAZ AQD 3:46:18 00:00 00 00

12 33 10011153162 ESP EKP 3:46:18 00:00 00 00

13 124 10014969508 ITA GLC 3:46:18 00:00 00 00

14 44 10009531848 JPN AIS 3:46:18 00:00 00 00

15 34 10023565122 ESP EKP 3:46:18 00:00 00 00

16 85 10014406605 ITA HAC 3:46:18 00:00 00 00

17 193 10016193930 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

18 192 10052265095 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

19 225 10017792107 RSA RSA 3:46:18 00:00 00 00

20 143 10010798609 KOR SCT 3:46:18 00:00 00 00

21 55 10045987377 TPE TPE 3:46:18 00:00 00 00

22 24 10014065788 NED LTD 3:46:18 00:00 00 00

23 65 10100628689 AUS TRI 3:46:18 00:00 00 00

24 14 10029928928 ITA GBF 3:46:18 00:00 00 00

25 125 10062357442 RSA GLC 3:46:18 00:00 00 00

26 12 10015920714 ITA GBF 3:46:18 00:00 00 00

27 22 10006564860 ARG LTD 3:46:18 00:00 00 00

28 183 10087835302 AUS VCH 3:46:18 00:00 00 00

29 135 10011024739 JPN JCL 3:46:18 00:00 00 00

30 75 10058544635 GER PBS 3:46:18 00:00 00 00

31 132 10075106676 ESP JCL 3:46:18 00:00 00 00

32 82 10009404233 GER HAC 3:46:18 00:00 00 00

33 212 10009173756 MGL TSG 3:46:18 00:00 00 00

34 32 10013701737 ESP EKP 3:46:18 00:00 00 00

35 13 10029932160 ITA GBF 3:46:18 00:00 00 00

36 4 10004864532 ESP TNN 3:46:18 00:00 00 00

37 122 10009517704 ESP GLC 3:46:18 00:00 00 00

38 182 10006363685 AUS VCH 3:46:18 00:00 00 00

39 101 10007692989 RSA CPU 3:46:18 00:00 04 00

40 11 10030859926 ITA GBF 3:46:18 00:00 00 00

41 152 10011128712 AUS KIN 3:46:18 00:00 00 00

42 171 10048858880 ECU AQD 3:46:18 00:00 00 00

43 214 10050937512 IRL TSG 3:46:18 00:00 06 00

44 213 10008665821 UKR TSG 3:46:18 00:00 00 00

45 45 10009638851 JPN AIS 3:46:18 00:00 00 00

46 21 10064705751 BEL LTD 3:46:18 00:00 00 00

47 151 10005595264 FRA KIN 3:46:18 00:00 00 00

48 61 10052496885 COL TRI 3:46:18 00:00 01 00

49 131 10008856383 JPN JCL 3:46:18 00:00 00 00

50 91 10092410870 AUS STG 3:46:18 00:00 00 00

51 2 10015809869 GBR TNN 3:46:18 00:00 00 00

52 153 10009080594 AUS KIN 3:46:18 00:00 00 00

53 64 10087839342 AUS TRI 3:46:18 00:00 00 00

54 83 10014465613 AUT HAC 3:46:18 00:00 00 00

55 191 10006013778 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

56 223 10014899483 RSA RSA 3:46:18 00:00 00 00

57 25 10064962092 BEL LTD 3:46:18 00:00 00 00

58 172 10036106010 KAZ AQD 3:46:18 00:00 00 00

DE DECKER Tijl 德  泰吉
ZANONCELLO Enrico 贊諾賽羅 安瑞科
KREDER Raymond 克雷德 雷蒙
FENG Chun Kai 馮 俊凱
MEIJERS Jeroen 梅傑爾 杰隆
FORTIN Filippo 伏廷 菲立波
OKAMOTO Hayato 岡本 隼
YAOWARAT Ratchanon 姚瓦拉特 瓦特加農
POLI Umberto 波利 翁貝托
WIRTGEN Tom 維特根 湯姆
REMKHE Andrey 雷姆凱 安德烈
LOPEZ CARAVACA Jordi 卓迪 洛佩斯 ∙卡拉費卡
BALLABIO Giacomo 巴拉比歐 賈科莫
KUSABA Keigo 草場 啟吾

TU Chih Hao 杜 志濠
PAASSCHENS Mathijs 帕斯辰 馬堤吉
BROWNING Fergus 布朗尼 費格西

VERZA Riccardo 菲賈 里卡多
CHAIYASOMBAT Thanakhan 采亞頌巴 泰納克安

COBO CAYON Ivan 伊凡 柯博 ∙卡洋

SIRIRONNACHAI Sarawut 西力洛納沙 撒拉瓦特
BARRETT Travis 特拉維斯 巴瑞特 

JUNG Wooho 鄭 又鎬

CHAWCHIANGKWANG Peerapol 喬薔光 彼拉波樂
DOWNES Brandon 布蘭登 道恩西

CAVANAGH Ryan 卡瓦納 萊恩

EWART Jesse 尤爾特 傑西 詹姆士
BUDIAK Anatolii 普帝亞 安東∙力∙伊
ISHIGAMI Masahiro 石上 優大
PAULUS Milan 保盧斯 米蘭
LEBAS Thomas 萊巴斯 湯瑪士

AITKEN Jack 阿堤坎 傑克

JOHNSTON Liam 約翰斯頓 利亞姆
KONCZER Michael 康切爾 麥可

DAVIDS Brendon 大衛 布蘭登
PELLIZZARI Giulio 佩利札里 朱力奧

MARQUEZ ROMAN Marti 馬丁 馬奎 ∙羅曼
MARCELLUSI Martin 馬賽司 馬丁

MORENO SANCHEZ Ivan 莫雷諾 伊凡

BRAND Sam 布蘭德 山姆

GOMEZ GOMEZ Camilo Andres 古曼 卡米羅
KOISHI Yuma 小石 佑馬

DYBALL Benjamin 班傑明 迪寶

LOZANO RIBA David 洛札諾 大衛

MOREY Drew 莫里 德魯
LOPEZ GRANIZO Harold Martin 羅佩茲 漢洛∙馬丁

TOLIO Alex 托力歐 艾力克斯

REIßIG Patrick 瑞賓 派翠克

SEPULVEDA Eduardo 賽普維達 愛德華多
BETTLES Carter 凱特爾 貝特利

ORMISTON Callum 歐米斯特 克倫

PRADES REVERTER Benjami 普雷德 班傑明

SAINBAYAR Jambaljamts 山巴亞爾 傑姆帕加姆
RAPP Jonas 芮普 強納斯

EL GOUZI Omar 艾爾 谷吉 歐瑪

YAMAMOTO Masaki 山本 大喜

WILLEMS Jago 威廉 賈戈
PRONSKIY Daniil 朋斯齊 丹尼
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TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
59 81 10014992241 SLO HAC 3:46:18 00:00 00 00

60 92 10046251196 AUS STG 3:46:18 00:00 00 00

61 162 10009161228 HKG HKG 3:48:44 02:26 00 20

62 62 10084085139 GBR TRI 3:51:39 05:21 00 00

63 1 10010747580 NZL TNN 3:51:39 05:21 00 00

64 41 10005739148 JPN AIS 3:54:44 08:26 00 00

65 42 10009087365 JPN AIS 3:54:44 08:26 00 00

66 31 10042478506 ESP EKP 3:54:44 08:26 00 00

67 35 10043703332 ESP EKP 3:54:44 08:26 00 00

68 174 10046267566 KAZ AQD 3:56:35 10:17 00 00

69 145 10050766245 KOR SCT 3:56:35 10:17 00 00

70 181 10009799408 JPN VCH 3:56:35 10:17 00 00

71 51 10073029058 TPE TPE 3:56:35 10:17 00 00

72 154 10009531040 JPN KIN 3:56:35 10:17 00 00

73 53 10009016435 TPE TPE 3:56:35 10:17 00 00

74 141 10013958987 KOR SCT 3:56:35 10:17 00 00

75 95 10022161652 NZL STG 3:56:35 10:17 00 00

76 74 10014477333 NZL PBS 3:56:35 10:17 00 00

77 204 10096625118 PHI 7RP 3:56:35 10:17 00 00

78 93 10006801300 AUS STG 3:56:35 10:17 00 00

79 71 10015768241 GER PBS 3:56:35 10:17 00 00

80 5 10011230358 ITA TNN 3:56:35 10:17 00 00

81 84 10048988620 AUT HAC 4:02:04 15:46 00 00

82 123 10085992403 FRA GLC 4:02:04 15:46 00 00

83 201 10008846481 PHI 7RP 4:02:04 15:46 00 00

84 221 10114205457 RSA RSA 4:02:04 15:46 00 00

85 63 10060149882 NOR TRI 4:02:04 15:46 00 00

86 134 10008197288 JPN JCL 4:02:04 15:46 00 00

87 144 10060073700 KOR SCT 4:02:04 15:46 00 00

88 155 10095814661 JPN KIN 4:02:04 15:46 00 00

89 222 10081881421 RSA RSA 4:02:04 15:46 00 00

90 94 10009117778 NZL STG 4:04:02 17:44 00 00

91 52 10008714927 TPE TPE 4:04:02 17:44 00 00

92 104 10075185185 AUS CPU 4:04:02 17:44 00 00

93 215 10009013304 MAS TSG 4:04:02 17:44 00 00

94 72 10006058743 NED PBS 4:04:02 17:44 00 00

95 103 10072871333 AUS CPU 4:04:02 17:44 00 00

OUT OF RACE 退出賽事
OTL 202 10131257855 PHI 7RP 4:07:20 21:02 00 20

DNF 102 10012902802 AUS CPU 00 00

DNF 105 10112355282 AUS CPU 00 00

DNF 142 10010200744 KOR SCT 00 00

DNF 163 10073282874 HKG HKG 00 00

DNF 164 10045964038 HKG HKG 00 00

DNF 165 10083425640 HKG HKG 00 00

DNF 175 10046267667 KAZ AQD 00 00

DNF 184 10010835688 VEN VCH 00

DNF 185 10021318560 JPN VCH 00 00

DNF 194 10052294094 THA THA 00 00

DNF 203 10094974195 PHI 7RP 00 00

DNF 205 10115511927 PHI 7RP 00 00

DNF 224 10074550039 RSA RSA 00 00

NOTE: OTL ‐ Over Time Limit 超時, DSQ ‐ Disqualified 取消資格, DNF ‐ Did Not Finish 退賽, DNS ‐ Did Not Start 沒有出賽

No of Starters 參賽人數: 109

No of Riders Not Starting 沒有出發人數: 0

No of Riders Finish After Deadline 超出關門時間人數: 1

No of Riders Dropping Out 退賽人數: 13

No of Riders Disqualified 取消資格人數: 0

No of Riders Finished 完成人數: 95

PRIMOŽIČ Jaka 普里莫西 杰卡
MAWDITT Lionel 毛迪特 萊昂內
LAU Wan Yau Vincent 劉 允佑
SMITH Thomas William 史密斯 威爾
BEADLE Hamish 比得爾 漢米斯
SUZUKI Yuzuru 鈴木 譲
WATANABE Shotaro 渡邊 翔太郎
BERRADE FERNANDEZ Urko 尤邇柯 班瑞∙ 芬楠 ∙艾西
RETEGI GOÑI Mikel 麥克 雷特吉
VINOKUROV Alexandre 芬諾庫洛夫 亞力山大
BAE Hyoungjun 情 勝化
ASO Keisuke 阿曾 圭佑
CHANG Chih Sheng 張 誌盛
MAGOSAKI Daiki 孫崎 大樹
LU Shao Hsuan 盧 紹軒
KIM Jihun 金 智訓
PITHIE Campbell 皮帝 坎貝爾
MEO Felix James 米歐 菲力克斯
BONDOC Rench Michael 邦多客 瑞奇∙邁克
IVORY Cameron 艾弗瑞 卡梅倫
WEBER Philip 威本 菲利浦
RIDOLFO Filippo 瑞德芬 菲利波
KOVAR Stefan 科瓦爾 斯特凡
MULLER Gabriel 馬勒 蓋比爾
FELIPE Marcelo 費利佩 馬賽洛
EGGETT Jason 埃杰特 傑森
NAKKEN Tobias Risan 奈肯 托比亞斯
ISHIBASHI Manabu 石喬 學
JUN Hoonmin 裵 亨晙
MIYAZAKI Taishi 宮崎 泰史
RHEEDERS Josh 瑞德西 喬西
KERGOZOU DE LA BOESSIERE Nicholas 凱爾戈組 尼古拉斯
LIU En Chieh 劉 恩杰
EATHER Kurt 伊塞 卡特

NG Sum Lui 吳 森鐳
VINOKUROV Nicolas 芬諾庫洛夫 尼古拉斯

PAREJA Nichol 帕雷賈 尼科爾
SALAZAR John Richard 撒拉 約翰∙理查德
FOUCHEE Damon 戴蒙 弗切

LAKASEK Irwandie 勞凱瑟 依爾萬迪
EEFTING‐BLOEM Roy 伊弗汀 洛伊
NIQUET‐OLDEN Bentley 尼奎特 歐登 班特利

GROSPE Ismael 格羅史普 伊斯梅爾
WHITE Liam 懷特 利亞姆
HEFFERNAN William 賀夫曼 威廉
MIN Kyeongho 閔 慶昊
LIANG King Hung 梁 敬鴻
TSO Kai Kwong 曹 棨光

QUINTERO ARTEAGA Leonel 金特羅 洛內爾
NAKATA Takuya 中田 拓也
PAEKRATHOK Warut 帕克拉托克 瓦魯特
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TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
STAGE BEST ASIAN RIDER 分站最佳亞洲運動員
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP BONUSES PENALTY
名次 賽號 姓名 國藉 車隊 時間 時間差 獎秒 罰秒

1 54 10005601429 TPE TPE 3:46:18 00 00

2 43 10009148801 JPN AIS 3:46:18 00:00 00 00

3 195 10023501363 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

4 173 10101721658 KAZ AQD 3:46:18 00:00 00 00

5 44 10009531848 JPN AIS 3:46:18 00:00 00 00

6 193 10016193930 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

7 192 10052265095 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

8 143 10010798609 KOR SCT 3:46:18 00:00 00 00

9 55 10045987377 TPE TPE 3:46:18 00:00 00 00

10 135 10011024739 JPN JCL 3:46:18 00:00 00 00

11 212 10009173756 MGL TSG 3:46:18 00:00 00 00

12 45 10009638851 JPN AIS 3:46:18 00:00 00 00

13 131 10008856383 JPN JCL 3:46:18 00:00 00 00

14 191 10006013778 THA THA 3:46:18 00:00 00 00

15 172 10036106010 KAZ AQD 3:46:18 00:00 00 00

16 162 10009161228 HKG HKG 3:48:44 02:26 00 20

17 41 10005739148 JPN AIS 3:54:44 08:26 00 00

18 42 10009087365 JPN AIS 3:54:44 08:26 00 00

19 174 10046267566 KAZ AQD 3:56:35 10:17 00 00

20 145 10050766245 KOR SCT 3:56:35 10:17 00 00

21 181 10009799408 JPN VCH 3:56:35 10:17 00 00

22 51 10073029058 TPE TPE 3:56:35 10:17 00 00

23 154 10009531040 JPN KIN 3:56:35 10:17 00 00

24 53 10009016435 TPE TPE 3:56:35 10:17 00 00

25 141 10013958987 KOR SCT 3:56:35 10:17 00 00

26 204 10096625118 PHI 7RP 3:56:35 10:17 00 00

27 201 10008846481 PHI 7RP 4:02:04 15:46 00 00

28 134 10008197288 JPN JCL 4:02:04 15:46 00 00

29 144 10060073700 KOR SCT 4:02:04 15:46 00 00

30 155 10095814661 JPN KIN 4:02:04 15:46 00 00

31 52 10008714927 TPE TPE 4:04:02 17:44 00 00

32 215 10009013304 MAS TSG 4:04:02 17:44 00 00

STAGE TEAM CLASSIFICATION 團體分站成績
PLACE TEAM MEMBERS TIME GAP
名次 車隊 成員 時間 時間差

1 195,193,192 11:18:54

2 121,124,125 11:18:54 00:00

3 23,24,22 11:18:54 00:00

4 15,14,12 11:18:54 00:00

5 33,34,32 11:18:54 00:00

6 133,135,132 11:18:54 00:00

7 43,44,45 11:18:54 00:00

8 211,212,214 11:18:54 00:00

9 3,4,2 11:18:54 00:00

10 85,82,83 11:18:54 00:00

11 173,171,172 11:18:54 00:00

12 65,61,64 11:18:54 00:00

13 152,151,153 11:18:54 00:00

14 54,55,51 11:29:11 10:17

15 73,75,74 11:29:11 10:17

16 183,182,181 11:29:11 10:17

17 91,92,95 11:29:11 10:17

18 225,223,221 11:34:40 15:46

19 143,145,141 11:39:28 20:34

20 101,104,103 11:54:22 35:28

EQUIPO KERN PHARMA 西班牙柯恩製藥隊
JCL TEAM UKYO 日本右京隊
AISAN RACING TEAM 日本愛三隊
TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM 馬來西亞登嘉樓隊
TEAM NOVO NORDISK 美國諾和諾德隊

ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 哈薩克阿斯塔納隊
HRINKOW ADVARICS 奧地利律高隊

CHAIYASOMBAT Thanakhan 采亞頌巴 泰納克安

YAOWARAT Ratchanon 姚瓦拉特 瓦特加農

KUSABA Keigo 草場 啟吾

FENG Chun Kai 馮 俊凱
OKAMOTO Hayato 岡本 隼

SIRIRONNACHAI Sarawut 西力洛納沙 撒拉瓦特
JUNG Wooho 鄭 又鎬

VINOKUROV Alexandre 芬諾庫洛夫 亞力山大
WATANABE Shotaro 渡邊 翔太郎

SAINBAYAR Jambaljamts 山巴亞爾 傑姆帕加姆

TU Chih Hao 杜 志濠

SUZUKI Yuzuru 鈴木 譲

KIM Jihun 金 智訓

MAGOSAKI Daiki 孫崎 大樹
LU Shao Hsuan 盧 紹軒

KOISHI Yuma 小石 佑馬

LAU Wan Yau Vincent 劉 允佑

YAMAMOTO Masaki 山本 大喜

ISHIGAMI Masahiro 石上 優大

CHANG Chih Sheng 張 誌盛

FELIPE Marcelo 費利佩 馬賽洛

JUN Hoonmin 裵 亨晙

ASO Keisuke 阿曾 圭佑

ISHIBASHI Manabu 石喬 學

BAE Hyoungjun 情 勝化

LIU En Chieh 劉 恩杰

BONDOC Rench Michael 邦多客 瑞奇∙邁克

REMKHE Andrey 雷姆凱 安德烈

MIYAZAKI Taishi 宮崎 泰史

LAKASEK Irwandie 勞凱瑟 依爾萬迪

PRONSKIY Daniil 朋斯齊 丹尼
CHAWCHIANGKWANG Peerapol 喬薔光 彼拉波樂

ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM 澳洲聖喬治隊
SOUTH AFRICA NATIONAL TEAM 南非國家隊
SEOUL CYCLING TEAM 韓國首爾隊
CCACHE X PAR KÜP 澳洲CPU隊

TRINITY RACING 英國崔拿堤隊
KINAN RACING TEAM 日本紀南隊
CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM 中華隊
MALOJA PUSHBIKERS 德國馬洛加隊
VICTOIRE HIROSHIMA 日本廣島隊

THAILAND NATIONAL TEAM 泰國國家隊
GLOBAL 6 CYCLING 紐西蘭全球隊
LOTTO DSTNY 比利時樂透隊
GREEN PROJECT‐BARDIANICSF‐FAIZANE' 義大利巴迪亞尼隊
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TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
AFTER STAGE 3

Tuesday, 14 March 2023

Total Distance Covered: 358.29 km

Average Speed of Leader : 42.49 km/hr

INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION BY TIME   個人累計成績 (YELLOW JERSEY ⻩衫)
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP
名次 賽號 姓名 國藉 車隊 時間 時間差

1 ▲0 133 10004779656 NED JCL 8:25:59

2 ▲0 33 10011153162 ESP EKP 8:26:05 00:06

3 ▲0 132 10075106676 ESP JCL 8:26:11 00:12

4 ▲6 15 10009974614 ITA GBF 8:26:12 00:13

5 ▼1 152 10011128712 AUS KIN 8:26:12 00:13

6 ▼1 211 10007179903 NED TSG 8:26:14 00:15

7 ▲0 193 10016193930 THA THA 8:26:15 00:16

8 ▲0 91 10092410870 AUS STG 8:26:16 00:17

9 ▲23 61 10052496885 COL TRI 8:26:17 00:18

10 ▼1 124 10014969508 ITA GLC 8:26:18 00:19

11 ▲0 121 10009127680 LUX GLC 8:26:18 00:19

12 ▲0 85 10014406605 ITA HAC 8:26:18 00:19

13 ▲0 173 10101721658 KAZ AQD 8:26:18 00:19

14 ▲2 192 10052265095 THA THA 8:26:18 00:19

15 ▲6 44 10009531848 JPN AIS 8:26:18 00:19

16 ▼1 75 10058544635 GER PBS 8:26:18 00:19

17 ▼3 212 10009173756 MGL TSG 8:26:18 00:19

18 ▲1 22 10006564860 ARG LTD 8:26:18 00:19

19 ▼1 183 10087835302 AUS VCH 8:26:18 00:19

20 ▼3 82 10009404233 GER HAC 8:26:18 00:19

21 ▼1 135 10011024739 JPN JCL 8:26:18 00:19

22 ▲1 4 10004864532 ESP TNN 8:26:18 00:19

23 ▲10 34 10023565122 ESP EKP 8:26:18 00:19

24 ▲3 125 10062357442 RSA GLC 8:26:18 00:19

25 ▲1 171 10048858880 ECU AQD 8:26:18 00:19

26 ▼4 81 10014992241 SLO HAC 8:26:18 00:19

27 ▲3 14 10029928928 ITA GBF 8:26:18 00:19

28 ▲7 24 10014065788 NED LTD 8:26:18 00:19

29 ▼4 151 10005595264 FRA KIN 8:26:18 00:19

30 ▲6 65 10100628689 AUS TRI 8:26:18 00:19

31 ▼2 32 10013701737 ESP EKP 8:26:18 00:19

32 ▲2 122 10009517704 ESP GLC 8:26:18 00:19

33 ▲4 182 10006363685 AUS VCH 8:26:18 00:19

34 ▼3 45 10009638851 JPN AIS 8:26:18 00:19

35 ▼7 172 10036106010 KAZ AQD 8:26:18 00:19

36 ▲5 11 10030859926 ITA GBF 8:26:18 00:19

37 ▲3 153 10009080594 AUS KIN 8:26:18 00:19

38 ▲4 131 10008856383 JPN JCL 8:26:18 00:19

39 ▲4 213 10008665821 UKR TSG 8:26:18 00:19

40 ▲4 13 10029932160 ITA GBF 8:26:18 00:19

41 ▲5 214 10050937512 IRL TSG 8:26:31 00:32

42 ▲3 225 10017792107 RSA RSA 8:26:33 00:34

43 ▲4 143 10010798609 KOR SCT 8:26:39 00:40

44 ▲4 12 10015920714 ITA GBF 8:26:39 00:40

45 ▲6 25 10064962092 BEL LTD 8:26:39 00:40

46 ▲6 223 10014899483 RSA RSA 8:26:39 00:40

47 ▲6 191 10006013778 THA THA 8:26:39 00:40

48 ▲6 83 10014465613 AUT HAC 8:26:39 00:40

49 ▲6 64 10087839342 AUS TRI 8:26:47 00:48

50 ▲7 55 10045987377 TPE TPE 8:27:00 01:01

51 ▲8 3 10013880882 ITA TNN 8:27:12 01:13

52 ▲12 43 10009148801 JPN AIS 8:27:18 01:19

53 ▲14 195 10023501363 THA THA 8:27:37 01:38

54 ▲17 73 10006547884 ITA PBS 8:29:05 03:06

55 ▲17 21 10064705751 BEL LTD 8:29:09 03:10

56 ▲6 162 10009161228 HKG HKG 8:30:01 04:02

57 ▼18 62 10084085139 GBR TRI 8:31:39 05:40

58 ▲17 101 10007692989 RSA CPU 8:32:53 06:54

59 ▼35 41 10005739148 JPN AIS 8:34:44 08:45

TU Chih Hao 杜 志濠

PRONSKIY Daniil 朋斯齊 丹尼

CAVANAGH Ryan 卡瓦納 萊恩

POLI Umberto 波利 翁貝托
OKAMOTO Hayato 岡本 隼
YAOWARAT Ratchanon 姚瓦拉特 瓦特加農
FORTIN Filippo 伏廷 菲立波
PAULUS Milan 保盧斯 米蘭
LAU Wan Yau Vincent 劉 允佑
SMITH Thomas William 史密斯 威爾
DAVIDS Brendon 大衛 布蘭登
SUZUKI Yuzuru 鈴木 譲

BALLABIO Giacomo 巴拉比歐 賈科莫
WIRTGEN Tom 維特根 湯姆

JOHNSTON Liam 約翰斯頓 利亞姆

MARQUEZ ROMAN Marti 馬丁 馬奎 ∙羅曼
MORENO SANCHEZ Ivan 莫雷諾 伊凡

BUDIAK Anatolii 普帝亞 安東∙力∙伊
MARCELLUSI Martin 馬賽司 馬丁

PRIMOŽIČ Jaka 普里莫西 杰卡
TOLIO Alex 托力歐 艾力克斯

DYBALL Benjamin 班傑明 迪寶
ISHIGAMI Masahiro 石上 優大

PELLIZZARI Giulio 佩利札里 朱力奧

ORMISTON Callum 歐米斯特 克倫
LOPEZ GRANIZO Harold Martin 羅佩茲 漢洛∙馬丁

KOISHI Yuma 小石 佑馬

BARRETT Travis 特拉維斯 巴瑞特 

EWART Jesse 尤爾特 傑西 詹姆士

EL GOUZI Omar 艾爾 谷吉 歐瑪
JUNG Wooho 鄭 又鎬

WILLEMS Jago 威廉 賈戈
DOWNES Brandon 布蘭登 道恩西
CHAWCHIANGKWANG Peerapol 喬薔光 彼拉波樂
KONCZER Michael 康切爾 麥可

KREDER Raymond 克雷德 雷蒙
LOPEZ CARAVACA Jordi 卓迪 洛佩斯 ∙卡拉費卡
PRADES REVERTER Benjami 普雷德 班傑明
ZANONCELLO Enrico 贊諾賽羅 安瑞科
MOREY Drew 莫里 德魯

COBO CAYON Ivan 伊凡 柯博 ∙卡洋

BROWNING Fergus 布朗尼 費格西

SAINBAYAR Jambaljamts 山巴亞爾 傑姆帕加姆
SEPULVEDA Eduardo 賽普維達 愛德華多
BETTLES Carter 凱特爾 貝特利
RAPP Jonas 芮普 強納斯
YAMAMOTO Masaki 山本 大喜
LOZANO RIBA David 洛札諾 大衛

REIßIG Patrick 瑞賓 派翠克

REMKHE Andrey 雷姆凱 安德烈
SIRIRONNACHAI Sarawut 西力洛納沙 撒拉瓦特
KUSABA Keigo 草場 啟吾

GOMEZ GOMEZ Camilo Andres 古曼 卡米羅

VERZA Riccardo 菲賈 里卡多

CHAIYASOMBAT Thanakhan 采亞頌巴 泰納克安
AITKEN Jack 阿堤坎 傑克

MEIJERS Jeroen 梅傑爾 杰隆

PAASSCHENS Mathijs 帕斯辰 馬堤吉
LEBAS Thomas 萊巴斯 湯瑪士
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TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
60 ▼22 42 10009087365 JPN AIS 8:34:44 08:45

61 ▲21 23 10064946938 BEL LTD 8:34:57 08:58

62 ▲24 54 10005601429 TPE TPE 8:35:08 09:09

63 ▲30 2 10015809869 GBR TNN 8:35:08 09:09

64 ▲32 92 10046251196 AUS STG 8:35:08 09:09

65 ▼59 5 10011230358 ITA TNN 8:36:31 10:32

66 ▼16 174 10046267566 KAZ AQD 8:36:56 10:57

67 ▼18 93 10006801300 AUS STG 8:36:56 10:57

68 ▼8 181 10009799408 JPN VCH 8:37:29 11:30

69 ▼6 95 10022161652 NZL STG 8:37:32 11:33

70 ▼5 204 10096625118 PHI 7RP 8:37:37 11:38

71 ▼1 154 10009531040 JPN KIN 8:38:57 12:58

72 ▲2 35 10043703332 ESP EKP 8:38:57 12:58

73 ▲0 141 10013958987 KOR SCT 8:39:51 13:52

74 ▲11 1 10010747580 NZL TNN 8:40:29 14:30

75 ▼19 201 10008846481 PHI 7RP 8:42:39 16:40

76 ▲23 31 10042478506 ESP EKP 8:43:38 17:39

77 ▼8 155 10095814661 JPN KIN 8:44:14 18:15

78 ▲5 53 10009016435 TPE TPE 8:45:24 19:25

79 ▲11 145 10050766245 KOR SCT 8:45:25 19:26

80 ▲12 51 10073029058 TPE TPE 8:45:25 19:26

81 ▲21 74 10014477333 NZL PBS 8:45:51 19:52

82 ▲21 71 10015768241 GER PBS 8:45:51 19:52

83 ▼7 63 10060149882 NOR TRI 8:48:47 22:48

84 ▼7 222 10081881421 RSA RSA 8:48:47 22:48

85 ▼7 221 10114205457 RSA RSA 8:48:47 22:48

86 ▼7 144 10060073700 KOR SCT 8:50:13 24:14

87 ▲8 84 10048988620 AUT HAC 8:50:54 24:55

88 ▲12 134 10008197288 JPN JCL 8:50:58 24:59

89 ▼8 72 10006058743 NED PBS 8:52:42 26:43

90 ▼6 103 10072871333 AUS CPU 8:52:51 26:52

91 ▼3 94 10009117778 NZL STG 8:52:52 26:53

92 ▼5 52 10008714927 TPE TPE 8:52:52 26:53

93 ▼4 215 10009013304 MAS TSG 8:52:52 26:53

94 ▲10 123 10085992403 FRA GLC 8:53:27 27:28

95 ▲11 104 10075185185 AUS CPU 8:59:30 33:31

WATANABE Shotaro 渡邊 翔太郎
DE DECKER Tijl 德  泰吉
FENG Chun Kai 馮 俊凱
BRAND Sam 布蘭德 山姆
MAWDITT Lionel 毛迪特 萊昂內
RIDOLFO Filippo 瑞德芬 菲利波
VINOKUROV Alexandre 芬諾庫洛夫 亞力山大
IVORY Cameron 艾弗瑞 卡梅倫
ASO Keisuke 阿曾 圭佑
PITHIE Campbell 皮帝 坎貝爾
BONDOC Rench Michael 邦多客 瑞奇∙邁克
MAGOSAKI Daiki 孫崎 大樹
RETEGI GOÑI Mikel 麥克 雷特吉
KIM Jihun 金 智訓
BEADLE Hamish 比得爾 漢米斯
FELIPE Marcelo 費利佩 馬賽洛
BERRADE FERNANDEZ Urko 尤邇柯 班瑞∙ 芬楠 ∙艾西
MIYAZAKI Taishi 宮崎 泰史
LU Shao Hsuan 盧 紹軒
BAE Hyoungjun 情 勝化
CHANG Chih Sheng 張 誌盛
MEO Felix James 米歐 菲力克斯
WEBER Philip 威本 菲利浦
NAKKEN Tobias Risan 奈肯 托比亞斯
RHEEDERS Josh 瑞德西 喬西
EGGETT Jason 埃杰特 傑森
JUN Hoonmin 裵 亨晙
KOVAR Stefan 科瓦爾 斯特凡
ISHIBASHI Manabu 石喬 學
EEFTING‐BLOEM Roy 伊弗汀 洛伊
NIQUET‐OLDEN Bentley 尼奎特 歐登 班特利
KERGOZOU DE LA BOESSIERE Nicholas 凱爾戈組 尼古拉斯
LIU En Chieh 劉 恩杰
LAKASEK Irwandie 勞凱瑟 依爾萬迪
MULLER Gabriel 馬勒 蓋比爾
EATHER Kurt 伊塞 卡特
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TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
BEST ASIAN RIDER   最佳亞洲運動員 (BLUE JERSEY 藍衫)
PLACE NO UCI ID SURNAME, NAME NAT TEAM TIME GAP
名次 賽號 姓名 國藉 車隊 時間 時間差

1 ▲0 193 10016193930 THA THA 8:26:15

2 ▲0 173 10101721658 KAZ AQD 8:26:18 00:03

3 ▲1 192 10052265095 THA THA 8:26:18 00:03

4 ▲2 44 10009531848 JPN AIS 8:26:18 00:03

5 ▼2 212 10009173756 MGL TSG 8:26:18 00:03

6 ▼1 135 10011024739 JPN JCL 8:26:18 00:03

7 ▲2 45 10009638851 JPN AIS 8:26:18 00:03

8 ▲0 172 10036106010 KAZ AQD 8:26:18 00:03

9 ▲2 131 10008856383 JPN JCL 8:26:18 00:03

10 ▲2 143 10010798609 KOR SCT 8:26:39 00:24

11 ▲3 191 10006013778 THA THA 8:26:39 00:24

12 ▲4 55 10045987377 TPE TPE 8:27:00 00:45

13 ▲7 43 10009148801 JPN AIS 8:27:18 01:03

14 ▲8 195 10023501363 THA THA 8:27:37 01:22

15 ▲4 162 10009161228 HKG HKG 8:30:01 03:46

16 ▼9 41 10005739148 JPN AIS 8:34:44 08:29

17 ▼7 42 10009087365 JPN AIS 8:34:44 08:29

18 ▲12 54 10005601429 TPE TPE 8:35:08 08:53

19 ▼6 174 10046267566 KAZ AQD 8:36:56 10:41

20 ▼2 181 10009799408 JPN VCH 8:37:29 11:14

21 ▲0 204 10096625118 PHI 7RP 8:37:37 11:22

22 ▲3 154 10009531040 JPN KIN 8:38:57 12:42

23 ▲3 141 10013958987 KOR SCT 8:39:51 13:36

24 ▼9 201 10008846481 PHI 7RP 8:42:39 16:24

25 ▼1 155 10095814661 JPN KIN 8:44:14 17:59

26 ▲3 53 10009016435 TPE TPE 8:45:24 19:09

27 ▲6 145 10050766245 KOR SCT 8:45:25 19:10

28 ▲7 51 10073029058 TPE TPE 8:45:25 19:10

29 ▼2 144 10060073700 KOR SCT 8:50:13 23:58

30 ▲8 134 10008197288 JPN JCL 8:50:58 24:43

31 ▲0 52 10008714927 TPE TPE 8:52:52 26:37

32 ▲0 215 10009013304 MAS TSG 8:52:52 26:37

REMKHE Andrey 雷姆凱 安德烈
CHAIYASOMBAT Thanakhan 采亞頌巴 泰納克安

SAINBAYAR Jambaljamts 山巴亞爾 傑姆帕加姆

ISHIGAMI Masahiro 石上 優大
PRONSKIY Daniil 朋斯齊 丹尼

KUSABA Keigo 草場 啟吾

YAMAMOTO Masaki 山本 大喜

ASO Keisuke 阿曾 圭佑
BONDOC Rench Michael 邦多客 瑞奇∙邁克

VINOKUROV Alexandre 芬諾庫洛夫 亞力山大

WATANABE Shotaro 渡邊 翔太郎

KOISHI Yuma 小石 佑馬
JUNG Wooho 鄭 又鎬
CHAWCHIANGKWANG Peerapol 喬薔光 彼拉波樂

OKAMOTO Hayato 岡本 隼
YAOWARAT Ratchanon 姚瓦拉特 瓦特加農

TU Chih Hao 杜 志濠

FENG Chun Kai 馮 俊凱

SUZUKI Yuzuru 鈴木 譲

LIU En Chieh 劉 恩杰

SIRIRONNACHAI Sarawut 西力洛納沙 撒拉瓦特

LAKASEK Irwandie 勞凱瑟 依爾萬迪

MAGOSAKI Daiki 孫崎 大樹
KIM Jihun 金 智訓

LAU Wan Yau Vincent 劉 允佑

JUN Hoonmin 裵 亨晙
ISHIBASHI Manabu 石喬 學

BAE Hyoungjun 情 勝化
CHANG Chih Sheng 張 誌盛

MIYAZAKI Taishi 宮崎 泰史
LU Shao Hsuan 盧 紹軒

FELIPE Marcelo 費利佩 馬賽洛
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TOUR DE TAIWAN 2023

國際自由車環台賽
TEAM GENERAL CLASSIFICATION BY TIME 團體總成績
PLACE TEAM TIME GAP
名次 車隊 時間 時間差

1 ▲0 JCL TEAM UKYO 日本右京隊 JCL 25:18:48

2 ▲0 EQUIPO KERN PHARMA 西班牙柯恩製藥隊 EKP 25:18:51 00:03

3 ▲0 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM 馬來西亞登嘉樓隊 TSG 25:18:51 00:03

4 ▲1 GLOBAL 6 CYCLING 紐西蘭全球隊 GLC 25:18:54 00:06

5 ▼1 AISAN RACING TEAM 日本愛三隊 AIS 25:18:54 00:06

6 ▲2 GREEN PROJECT‐BARDIANICSF‐FAIZANE' 義大利巴迪亞尼隊 GBF 25:18:54 00:06

7 ▼1 HRINKOW ADVARICS 奧地利律高隊 HAC 25:18:54 00:06

8 ▼1 KINAN RACING TEAM 日本紀南隊 KIN 25:18:54 00:06

9 ▲0 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 哈薩克阿斯塔納隊 AQD 25:18:54 00:06

10 ▲0 TRINITY RACING 英國崔拿堤隊 TRI 25:18:54 00:06

11 ▲1 THAILAND NATIONAL TEAM 泰國國家隊 THA 25:19:15 00:27

12 ▼1 LOTTO DSTNY 比利時樂透隊 LTD 25:19:15 00:27

13 ▲0 TEAM NOVO NORDISK 美國諾和諾德隊 TNN 25:19:48 01:00

14 ▲0 VICTOIRE HIROSHIMA 日本廣島隊 VCH 25:30:05 11:17

15 ▲0 ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM 澳洲聖喬治隊 STG 25:30:29 11:41

16 ▲0 SOUTH AFRICA NATIONAL TEAM 南非國家隊 RSA 25:36:18 17:30

17 ▲2 MALOJA PUSHBIKERS 德國馬洛加隊 PBS 25:40:52 22:04

18 ▲0 SEOUL CYCLING TEAM 韓國首爾隊 SCT 25:44:04 25:16

19 ▲2 CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM 中華隊 TPE 25:47:33 28:45

20 ▲0 CCACHE X PAR KÜP 澳洲CPU隊 CPU 26:10:44 51:56

ORDER of TEAM CAR for STAGE 4第4分站隊車排序
ORDER TEAM

1 JCL TEAM UKYO 日本右京隊
2 EQUIPO KERN PHARMA 西班牙柯恩製藥隊
3 GREEN PROJECT‐BARDIANICSF‐FAIZANE' 義大利巴迪亞尼隊
4 KINAN RACING TEAM 日本紀南隊
5 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM 馬來西亞登嘉樓隊
6 THAILAND NATIONAL TEAM 泰國國家隊
7 ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM 澳洲聖喬治隊
8 TRINITY RACING 英國崔拿堤隊
9 GLOBAL 6 CYCLING 紐西蘭全球隊
10 HRINKOW ADVARICS 奧地利律高隊
11 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 哈薩克阿斯塔納隊
12 AISAN RACING TEAM 日本愛三隊
13 MALOJA PUSHBIKERS 德國馬洛加隊
14 LOTTO DSTNY 比利時樂透隊
15 VICTOIRE HIROSHIMA 日本廣島隊
16 TEAM NOVO NORDISK 美國諾和諾德隊
17 SOUTH AFRICA NATIONAL TEAM 南非國家隊
18 SEOUL CYCLING TEAM 韓國首爾隊
19 CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM 中華隊
20 TEAM HONGKONG CHINA 香港隊
21 CCACHE X PAR KÜP 澳洲CPU隊
22 7ELEVEN CLIQQ ‐ AIR21 BY ROADBIKE PHILIPPINES 菲律賓7‐11隊
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TOUR DE TAIWAN 2023
國際自由車環台賽 STAGE 3 ‐ TAIWAN ROMANTIC  ROUTE 3 / 浪漫台3線站

Tuesday, 14 March 2023

BEST SPRINTERS' CLASSIFICATION   衝刺搶分 (GREEN JERSEY 綠衫)
STAGE 分站 OVERALL 總成績
PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS BONUSES PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS
名次 賽號 姓名 車隊 分數 獎秒 名次 賽號 姓名 車隊 分數

INTERMEDIATE SPRINT 1 23 LTD 27
 at 36.8km @ Shangguan Elem School 上館國小 2 133 JCL 27

1 214 TSG 5 03 3 15 GBF 26
2 101 CPU 3 02 4 73 PBS 23
3 61 TRI 2 01 5 54 TPE 18
4 184 VCH 1 6 43 AIS 17

7 72 PBS 16
 at 71.1km @ Nanzhuang Vistor Center 南庄遊客中心 8 214 TSG 14

1 214 TSG 5 03 9 211 TSG 14
2 101 CPU 3 02 10 124 GLC 13
3 184 VCH 2 01 11 44 AIS 11
4 61 TRI 1 12 152 KIN 10

13 121 GLC 9
FINISH 14 195 THA 8
 at 154.5.5km Shihgang Vistor Center 石岡旅客服務中心 15 85 HAC 7

1 23 LTD 16 10 16 3 TNN 7
2 15 GBF 14 06 17 101 CPU 6
3 133 JCL 13 04 18 5 TNN 6
4 54 TPE 12 19 193 THA 5
5 211 TSG 11 20 144 SCT 5
6 73 PBS 10 21 173 AQD 5
7 43 AIS 9 22 1 TNN 5
8 195 THA 8 23 33 EKP 4
9 3 TNN 7 24 94 STG 4
10 121 GLC 6 25 91 STG 3
11 173 AQD 5 26 61 TRI 3
12 33 EKP 4 27 155 KIN 3
13 124 GLC 3 28 34 EKP 2
14 44 AIS 2 29 53 TPE 2
15 34 EKP 1 30 63 TRI 2

31 14 GBF 1
32 151 KIN 1
33 71 PBS 1
95 162 HKG ‐4

BEST CLIMBERS' CLASSIFICATON ‐ KOM   登山點搶分 (POLKA DOT JERSEY 紅點衫)
STAGE 分站 OVERALL 總成績
PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS BONUSES PLACE NO SURNAME, NAME TEAM POINTS
名次 賽號 姓名 車隊 分數 獎秒 名次 賽號 姓名 車隊 分數

KOM 1 91 STG 20

 at 85.3km @ Pavilion 左側涼亭 (Cat 1, 602m) 2 33 EKP 15

1 61 TRI 15 3 61 TRI 15

2 214 TSG 12 4 144 SCT 14

3 101 CPU 10 5 13 GBF 12
4 212 TSG 8 6 133 JCL 12
5 182 VCH 6 7 214 TSG 12
6 82 HAC 4 8 132 JCL 10
7 34 EKP 2 9 101 CPU 10
8 22 LTD 1 10 211 TSG 8

11 212 TSG 8
 at 135.8km @ Liyutan Reservoir 鯉魚潭水庫 (Cat 2, 403m) 12 182 VCH 8

1 13 GBF 10 13 81 HAC 7
2 81 HAC 7 14 124 GLC 6
3 24 LTD 5 15 173 AQD 5
4 183 VCH 3 16 24 LTD 5
5 64 TRI 2 17 53 TPE 5
6 34 EKP 1 18 183 VCH 4

19 82 HAC 4
20 151 KIN 4
21 22 LTD 3
22 34 EKP 3
23 11 GBF 3
24 64 TRI 2
25 75 PBS 1
26 31 EKP 1
95 162 HKG ‐3

TOLIO Alex 托力歐 艾力克斯
LEBAS Thomas 萊巴斯 湯瑪士
WEBER Philip 威本 菲利浦

GOMEZ GOMEZ C 古曼 卡米羅
EWART J 尤爾特 傑西 詹姆士
DAVIDS B 大衛 布蘭登
SAINBAYAR J 山巴亞爾 傑姆帕加姆

AITKEN Jack 阿堤坎 傑克
LOPEZ CARAVACA Jordi 卓迪 洛佩斯 ∙卡拉費卡
GOMEZ GOMEZ Camilo Andres 古曼 卡米羅
JUN Hoonmin 裵 亨晙
MARCELLUSI Martin 馬賽司 馬丁
KREDER Raymond 克雷德 雷蒙

COBO CAYON I 伊凡 柯博 ∙卡洋

AITKEN Jack 阿堤坎 傑克
KERGOZOU DE LA BOESSIERE Nicholas 凱爾戈組 尼古拉斯

GOMEZ GOMEZ Camilo Andres 古曼 卡米羅
MIYAZAKI Taishi 宮崎 泰史
COBO CAYON Ivan 伊凡 柯博 ∙卡洋
LU Shao Hsuan 盧 紹軒
NAKKEN Tobias Risan 奈肯 托比亞斯

JUN Hoonmin 裵 亨晙
REMKHE Andrey 雷姆凱 安德烈
BEADLE Hamish 比得爾 漢米斯
LOPEZ CARAVACA Jordi 卓迪 洛佩斯 ∙卡拉費卡

REMKHE A 雷姆凱 安德烈
LOPEZ CARAVACA J 卓迪 洛佩斯 ∙卡拉費卡
BALLABIO G 巴拉比歐 賈科莫
KUSABA K 草場 啟吾

FORTIN F 伏廷 菲立波
OKAMOTO H 岡本 隼
YAOWARAT R 姚瓦拉特 瓦特加農
POLI U 波利 翁貝托
WIRTGEN T 維特根 湯姆

CHAIYASOMBAT Thanakhan 采亞頌巴 泰納克安

ZANONCELLO E 贊諾賽羅 安瑞科
KREDER R 克雷德 雷蒙
FENG C 馮 俊凱
MEIJERS J 梅傑爾 杰隆

EWART J 尤爾特 傑西 詹姆士
DAVIDS B 大衛 布蘭登
GOMEZ GOMEZ C 古曼 卡米羅
QUINTERO ARTEAGA L 金特羅 洛內爾

EWART J 尤爾特 傑西 詹姆士
DAVIDS B 大衛 布蘭登
QUINTERO ARTEAGA L 金特羅 洛內爾
GOMEZ GOMEZ C 古曼 卡米羅

DE DECKER T 德  泰吉

DYBALL Benjamin 班傑明 迪寶

REIßIG Patrick 瑞賓 派翠克
BERRADE FERNANDEZ Urko 尤邇柯 班瑞∙ 芬楠 ∙艾西
LAU Wan Yau Vincent 劉 允佑

RAPP Jonas 芮普 強納斯
LEBAS Thomas 萊巴斯 湯瑪士
SEPULVEDA Eduardo 賽普維達 愛德華多
COBO CAYON Ivan 伊凡 柯博 ∙卡洋
PELLIZZARI Giulio 佩利札里 朱力奧
JOHNSTON Liam 約翰斯頓 利亞姆

LAU Wan Yau Vincent 劉 允佑

DE DECKER Tijl 德  泰吉
KREDER Raymond 克雷德 雷蒙
ZANONCELLO Enrico 贊諾賽羅 安瑞科
FORTIN Filippo 伏廷 菲立波
FENG Chun Kai 馮 俊凱
OKAMOTO Hayato 岡本 隼

WIRTGEN Tom 維特根 湯姆
YAOWARAT Ratchanon 姚瓦拉特 瓦特加農
VERZA Riccardo 菲賈 里卡多
POLI Umberto 波利 翁貝托
DAVIDS Brendon 大衛 布蘭登
RIDOLFO Filippo 瑞德芬 菲利波

EEFTING‐BLOEM Roy 伊弗汀 洛伊
EWART Jesse 尤爾特 傑西 詹姆士
MEIJERS Jeroen 梅傑爾 杰隆
BALLABIO Giacomo 巴拉比歐 賈科莫
KUSABA Keigo 草場 啟吾
MOREY Drew 莫里 德魯

DYBALL B 班傑明 迪寶
RAPP J 芮普 強納斯
COBO CAYON I 伊凡 柯博 ∙卡洋

BETTLES C 凱特爾 貝特利
JOHNSTON L 約翰斯頓 利亞姆
COBO CAYON I 伊凡 柯博 ∙卡洋

MARCELLUSI M 馬賽司 馬丁
PRIMOŽIČ J 普里莫西 杰卡
PAASSCHENS M 帕斯辰 馬堤吉

SEPULVEDA E 賽普維達 愛德華多

PRIMOŽIČ Jaka 普里莫西 杰卡
BALLABIO Giacomo 巴拉比歐 賈科莫
REMKHE Andrey 雷姆凱 安德烈
PAASSCHENS Mathijs 帕斯辰 馬堤吉
LU Shao Hsuan 盧 紹軒
BETTLES Carter 凱特爾 貝特利

EWART Jesse 尤爾特 傑西 詹姆士
PRADES REVERTER Benjami 普雷德 班傑明
DAVIDS Brendon 大衛 布蘭登
MEIJERS Jeroen 梅傑爾 杰隆
SAINBAYAR Jambaljamts 山巴亞爾 傑姆帕加姆
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TOUR DE TAIWAN 2023 STAGE 4 ‐ NANTOU COUNTRY / 南投縣站
Wednesday, 15 March 2023 09:30

START LIST Distance: 165.57 km

NO NAME NO NAME NO NAME

1 TNN USA 2 GBF ITA 3 LTD BEL

13 + 00:01:00 6 + 00:00:06 12 + 00:00:27

  1 74 + 00:14:30  u  11 36 + 00:00:19  u   21 55 + 00:03:10

  2 63 + 00:09:09   12 44 + 00:00:40    22 18 + 00:00:19

  3 51 + 00:01:13   13 40 + 00:00:19  u   23 61 + 00:08:58

  4 22 + 00:00:19   14 27 + 00:00:19   24 28 + 00:00:19

 u  5 65 + 00:10:32   15 4 + 00:00:13  u   25 45 + 00:00:40

4 EKP ESP 5 AIS JPN 6 TPE TPE

2 + 00:00:03 5 + 00:00:06 19 + 00:28:45

  31 76 + 00:17:39  a 41 59 + 00:08:45  u   a 51 80 + 00:19:26

  32 31 + 00:00:19  a 42 60 + 00:08:45    a 52 92 + 00:26:53

  33 2 + 00:00:06  a 43 52 + 00:01:19    a 53 78 + 00:19:25

  34 23 + 00:00:19  a 44 15 + 00:00:19    a 54 62 + 00:09:09

 u  35 72 + 00:12:58  a 45 34 + 00:00:19    a 55 50 + 00:01:01

7 TRI GBR 8 PBS GER 9 HAC AUT

10 + 00:00:06 17 + 00:22:04 7 + 00:00:06

 u  61 9 + 00:00:18   71 82 + 00:19:52   81 26 + 00:00:19

 u  62 57 + 00:05:40   72 89 + 00:26:43   82 20 + 00:00:19

 u  63 83 + 00:22:48   73 54 + 00:03:06    83 48 + 00:00:40

 u   64 49 + 00:00:48   74 81 + 00:19:52  u   84 87 + 00:24:55

 u   65 30 + 00:00:19   75 16 + 00:00:19   85 12 + 00:00:19

10 STG AUS 11 CPU AUS 13 GLC NZL

15 + 00:11:41 20 + 00:51:56 4 + 00:00:06

   91 8 + 00:00:17   101 58 + 00:06:54   121 11 + 00:00:19

   92 64 + 00:09:09     122 32 + 00:00:19

   93 67 + 00:10:57    103 90 + 00:26:52   123 94 + 00:27:28

  94 91 + 00:26:53  u   104 95 + 00:33:31   124 10 + 00:00:19

  95 69 + 00:11:33     125 24 + 00:00:19

14 JCL JPN 15 SCT KOR 16 KIN JPN

1 ‐ 25:18:48 18 + 00:25:16 8 + 00:00:06

 a 131 38 + 00:00:19  a 141 73 + 00:13:52   151 29 + 00:00:19

  132 3 + 00:00:12      152 5 + 00:00:13

  133 1 ‐ 08:25:59  a 143 43 + 00:00:40    153 37 + 00:00:19

 a 134 88 + 00:24:59  a 144 86 + 00:24:14  a 154 71 + 00:12:58

 a 135 21 + 00:00:19  u a 145 79 + 00:19:26  a 155 77 + 00:18:15

17 HKG HKG 18 AQD KAZ 19 VCH JPN

9 + 00:00:06 14 + 00:11:17

    171 25 + 00:00:19  a 181 68 + 00:11:30

 a 162 56 + 00:04:02  a 172 35 + 00:00:19    182 33 + 00:00:19

   u a 173 13 + 00:00:19    183 19 + 00:00:19

   u a 174 66 + 00:10:57  

     

20 THA THA 21 7RP PHI 22 TSG MAS

11 + 00:00:27 3 + 00:00:03

 a 191 47 + 00:00:40  a 201 75 + 00:16:40   211 6 + 00:00:15

 a 192 14 + 00:00:19    a 212 17 + 00:00:19

 a 193 7 + 00:00:16     213 39 + 00:00:19

   u a 204 70 + 00:11:38   214 41 + 00:00:32

 a 195 53 + 00:01:38    a 215 93 + 00:26:53

23 RSA RSA

16 + 00:17:30

 u  221 85 + 00:22:48

  222 84 + 00:22:48

  223 46 + 00:00:40

 
  225 42 + 00:00:34

NUMBER OF STARTERS : 95
including 19 u‐23 riders (u), 32 asian riders (a) and 5 CHINESE TAIPEI riders  

SOUTH AFRICA NATIONAL TEAM

EGGETT Jason

BARRETT Travis

RHEEDERS Josh

DOWNES Brandon

IVORY Cameron MULLER Gabriel

KERGOZOU DE LA BOESSIERE Nicholas BALLABIO Giacomo

PITHIE Campbell ORMISTON Callum

NIQUET‐OLDEN Bentley

YAMAMOTO Masaki MIYAZAKI TaishiBAE Hyoungjun

ISHIBASHI Manabu MAGOSAKI DaikiJUN Hoonmin

PRADES REVERTER Benjami MOREY Drew

KREDER Raymond CAVANAGH RyanJUNG Wooho

KOISHI Yuma LEBAS ThomasKIM Jihun

REIßIG Patrick

GOMEZ GOMEZ Camilo Andres PRIMOŽIČ Jaka

SMITH Thomas William RAPP Jonas

AITKEN Jack WIRTGEN Tom

MAWDITT Lionel MORENO SANCHEZ Ivan

DAVIDS Brendon

CCACHE X PAR KÜP GLOBAL 6 CYCLING

WATANABE Shotaro

OKAMOTO Hayato

KUSABA Keigo

BERRADE FERNANDEZ Urko CHANG Chih ShengSUZUKI Yuzuru

PELLIZZARI Giulio

EL GOUZI Omar

MARCELLUSI Martin

TOLIO Alex

ZANONCELLO Enrico

BROWNING Fergus VERZA Riccardo

MEO Felix James

POLI Umberto

LOZANO RIBA David

RIDOLFO Filippo

JCL TEAM UKYO SEOUL CYCLING TEAM KINAN RACING TEAM

EATHER Kurt

ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM

ISHIGAMI Masahiro

LOPEZ CARAVACA Jordi LU Shao Hsuan

COBO CAYON Ivan FENG Chun Kai

JOHNSTON Liam KOVAR Stefan

NAKKEN Tobias Risan KONCZER Michael

WEBER Philip

EEFTING‐BLOEM Roy

FORTIN Filippo

GREEN PROJECT‐BARDIANICSF‐FAIZANE' LOTTO DSTNY

EQUIPO KERN PHARMA AISAN RACING TEAM CHINESE TAIPEI CYCLING TEAM

TRINITY RACING MALOJA PUSHBIKERS HRINKOW ADVARICS

TEAM NOVO NORDISK

PAULUS Milan

SEPULVEDA Eduardo

DE DECKER Tijl

PAASSCHENS Mathijs

WILLEMS Jago

MARQUEZ ROMAN Marti LIU En Chieh

RETEGI GOÑI Mikel TU Chih Hao

BEADLE Hamish

BRAND Sam

TEAM HONGKONG CHINA ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM VICTOIRE HIROSHIMA

LOPEZ GRANIZO Harold Martin ASO Keisuke

LAU Wan Yau Vincent PRONSKIY Daniil DYBALL Benjamin

REMKHE Andrey BETTLES Carter

VINOKUROV Alexandre

THAILAND NATIONAL TEAM 7ELEVEN CLIQQ ‐ AIR21 BY ROADBIKE PHILIPPINES TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM

CHAWCHIANGKWANG Peerapol FELIPE Marcelo MEIJERS Jeroen

SIRIRONNACHAI Sarawut SAINBAYAR Jambaljamts

CHAIYASOMBAT Thanakhan BUDIAK Anatolii

BONDOC Rench Michael EWART Jesse

YAOWARAT Ratchanon LAKASEK Irwandie
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